12
机型
属性
G:G 型机 (重载型 ):150% 额定电流 60s,180% 额定电流 6s
P:P 型机 (通用型 ):120% 额定电流 60s，150% 额定电流 6s
电源
相数
S: 表示单相
T: 表示三相
电压
等级
2: 表示 220V
4: 表示 380V
A D L 1 8 0 M   0.75  G - S  2
适配电机（kW）
机型属性 电源相数
电压等级
▍变频器产品型号编码规则
备注:有些型号支持 G/P 机型之间属性切换，
以 15kW 为例 :用户可通过设置将 15kW 的 G 型机改成 22kW 的 P 型机。
产品额定值
变频器型号 额定容量 (KVA) 额定输入电流 (A)  额定输出电流 (A) 适配电机 (kW) 适配电机 (HP)
ADL180M-0R7GB-S2 1.5 8.2 4 0.75 1
ADL180M-1R5GB-S2 3 14 7 1.5 2
ADL180M-2R2GB-S2 4 23 9.6 2.2 3
 三相电源 380V 50/60Hz
ADL180M-0R7GB-T4 1.5 3.4 2.1 0.75 1
ADL180M-1R5GB-T4 3 5 3.8 1.5 2
ADL180M-2R2GB-T4 4 5.8 5.1 2.2 3
ADL180M-3R7GB-T4 6 10.5 9 3.7 5
ADL180M-5R5GB-T4 11 13.9 13 5.5 7.5
ADL180M-7R5GB-T4 15 18.9 17 7.5 10
ADL180M-11GB-T4 30 27.8 25 11 15
ADL180M-15GB-T4 37 37.9 32 15 20
ADL180M-18R5GB-T4 44 46.7 37 18.5 25
ADL180M-22GB-T4 44 46.7 37 18.5 25
*-Jmodel 是精简版 ,不含制动单元、485 通讯、外引水晶头跟继电器输出。
▍产品型号与规格
ADL180M系列变频器
1. 完全自主研发的新一代通用型变频器，可用来控制异步交流感应电机
2. 产品采用空间电压矢量控制技术，运用 DSP 控制系统，强化产品的可靠性和稳定性
3. 支持二种控制模式 :V/F 控制、无传感器矢量控制 (SVC)
4. 自动转矩提升与滑差补偿
5. 快速加减速性能
6. 启动 0.5Hz 提供 150% 的转矩
7. 全速范围运行平稳，稳速精度 <0.5%
8. 适应电网电压范围 200V~480V
9. 抗电磁干扰能力符合 IEC 61800-3:C3 标准
10. 电路板加厚三层防漆处理，适应高温、高湿、粉尘等现场
11. 内置 RS485 通信
12. 支持外引键盘
▍产品简介
13
控制方式 SVC 开环矢量控制                           V/F 开环速度控制
启动转矩 0.5Hz/150% (SVC)
调速范围 1:100(SVC)
稳速精度 +0.5% (SVC)
过载能力 150% 额定电流 60s ; 170% 额定电流 12s;                                 190% 额定电流 1.5s
转矩提升 自动转矩提升 ;手动转矩提升 0.1%-30.0%
V/F 曲线
三种方式 :直线型 ;多点型 ;N 次方型 V/F 曲线
(1.2 次方、1.4 次方、1.6 次方、1.8 次方、2次方 )
V/F 分离 2种方式 :全分离、半分离
加减速曲线 直线或 S曲线加减速方式。两种加减速时间                                加减速时间范围 0.0-6500.0s
直流制动
直流制动频率 : 0.00Hz~ 最大频率
制动时间 : 0.0s~36.0s
制动动作电流值 : 0.0%~100.0%
点动控制 点动频率范围 : 0.00Hz~ 最大频率 (默认 5Hz)。点动加减速时间 0.0s-6500.0s
内置 PID 可方便实现过程控制闭环控制系统
自动电压调整 (AVR) 当电网电压变化时 ,能自动保持输出电压恒定
过压过流失速控制 对运行期间电流电压自动限制，防止频繁过流过压跳闸
快速限流功能 最大限度减小过流故障 ,保护变频器正常运行
转矩限定与控制 “挖土机 "特性 ,对运行期间转矩自动限制，防止频繁过流跳闸
制动单元 内置制动单元 (精简版除外 )
ADL180M系列变频器
型号 0.75kW-2.2kW 3.7kW-22kW
功率输入
输入电压
AC, 1PH,220V(-15%)~240V(+ 10%)
AC ,3PH,380V(-15%) 一 440V(+10%)
AC, 3PH, 380V(-15%)~480V(+10%)
额定频率 50/60Hz